ἐπειδὴ γὰρ μόλις φίδε ἐκαρπώσαστο, καὶ οὖς ἐδαπάνησες καρποὺς ἀποκαθίστησιν, ὡς ἔγνωμεν καὶ ἐν τοῖς Ἰνστιτούόντοις.

Φεοδώρῳ. οὐ καταβλάπτει ἡ πλάνη τὴν οὖσαν παρὰ την πρόγματος δεσποτείαν. ὀνάγν. βι. δ' τι. καὶ διατ. ε<sup>k</sup>).<sup>2)</sup>

τὸ νόμιμον τεκμήριον καὶ τὰ εἰκότα ὅμοια ἔστι τοῖς [συμβολαῖς]. μέμνησο τῆς ἴ διατ. τοῦ παρόντος τι. .... γὰρ απ.... τα ... λανο .. μάρτυρας ἔχ ..... δεσποτει ...

percepit, et sumtum, quos fecit, et ita praedium restituit. Eadem obtinent et in donatione duobus in solidum facta.

XCVI. Si quis in communi duorum area domum L. 16. exstruxerit, domus duorum sociorum efficitur: et si C. III. 32. unus ex his partem domus vindicet, sumtus ei, qui bona fide aedificavit, offerre debet.

XCVII. Si quis fundum a non domino eum L. 17. vendente emerit, quum dominus ei denuntiaret ne C. eod. emeret, eum cum fructibus restituit.

XCVIII. Rei proprietate apud aliquem manente, L. 18. error nihil nocet domino. Similiter de legatis didicisti libro II. Institutionum, legato non nocere, quod testator dixerit de servo verna, hunc, quem emi, vel contra.

XCIX. Non solum ex instrumentis, sed ex aliis L. 19. quoque probationibus dominia rerum probantur. C. eod.

ita tamen, ut fructuum perceptorum ac sumtum ratio habeatur, quum, etsi ex causa donationis utrique rei dominium vindicetis, eum, cui prius possessio rei tradita est, potiore esse convenerit.

211. [Thalel. ad l. 15]. Puta auctorum titulos vel alia instrumenta praedii non accepit. Nam si ipsum instrumentum venditionis praedii ei non sit datum et venditio in scriptis celebrata fuerit, nondum dominus effectus est.

212. [Thalel. ad l. 15]. Neque enim opus habebat restituere fundi dominium, quum solus dominus esset.

213. [Thalel. ad l. 15]. Hoc quia non posuit iustum causam revocandae donationis extitisse: itaque quum semel iure facta sit, potior est qui primus possessionem nactus est.

214. [Thalel. κατὰ πόδας l. 16]. Τὸ κατὰ πόδας. Si in area communi domum aliquis exstruxit, hanc vobis communem iuris ratio fecit. Cuius portionem ab eo, qui bona fide possidens aedificavit, si velis vindicare, sumtus offerre debes, ne doli possis summoveri exceptione.

215. [Thalel. ad l. 16]. Indistincte loquutus est, quum dicere debuisset, partem sumtum offerri debere ab eo, qui partem domus vindicat. Sed quum textus constitutionis habeat „sumtus“, poterit aliquis etiam sic interpretari, etsi partem vindicet, tamen omnes sumtus eum praestare debere.

216. Theodori. [summa l. 17]. Is, cui a domino rei denuntiatum est, ne eam emat, si emerit, restituit eam cum fructibus. Lege Nov. 119, ubi dicit, quod neque usucaptionem habet post denuntiationem.